檔號:

係存年限:回

發文日期:中華民國 113年9月 3 日

發文字號:新北衛健字第 1131736998號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件.. 活動海報l份

主告:衛生福利國民健康署訂於113年9 月 18 日(三)舉辦「慢性疾

病風險評估工具線上推廣暨使用說明會J '患請轉知所屬人

員踴躍參與，請查照。

說明:

一、依衛生福利部國民健康署 113 年 8 月 29 日國健慢病字第

1130660766號函辦理。

二、該署運用國人健康資料，建立預測10年內罹患5種主要慢性

疾病(冠心病、腦中風、糖尿病、高血壓、心血管不良事件)

之風險評估模型，並建置網頁平台

(https://cdrc.hpa.gov.tw/)與介接工其，鼓勵國人暸解

自身風險，採取健康行為避免相關危險因子，以減少罹患慢

性疾病之風險。

三、為鼓勵醫療院所應用上述工具，健康署辦理當揭說明會，展

示新版網站、單機版及元件版功能，議程如附件，說明如下:

(一)時間: 113年9 月 18 日(三)下午1時至2峙。

(二)與會方式:線上會議 (Cisco Webex) 。

(三)報名方式:會議採線上報名，兔報名費。報名時間自即日

起至113年9 月 16 日(一)止(如報名額滿將提前關閉) ，請

逕至 g 0 0 g 1 e 表單報名(報名網址

第1頁共2頁

新北市政府衛生局函
地址: 220205新北市板橋區英士路192一1號

承辦人:鄧宇泰

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 電話: (帥2577155 分機1669
傳真: (02)22585

新北市三重區重新路5段646號8樓 電子信箱: AR9207@ntpc. gov. tw

受文者:社團法人新北市藥師公會

裝

綠